РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 апреля 2018 г.
	№
	102/17с

	Принято на 17 - ом заседании
Вахновского сельского
Совета народных депутатов

д. Вахново

Внесении предложения в территориальную
избирательную комиссию Ливенского
района о назначении в состав
участковых избирательных комиссий.

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Вахновский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в территориальную избирательную комиссию Ливенского района предложение о назначении:
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 434 с правом решающего голоса Иванилову Валентину Васильевну 07.03.1969 г.р. ОСП Ливенский почтамт, начальник ОПС Введенское;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 436 с правом решающего голоса Кременчукову Татьяну Викторовну 30.11.1961 г.р. директор, МБОУ «Росстанская средняя общеобразовательная школа»;
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 438 с правом решающего голоса Трактирова Ирина Геннадьевна 02.03.1964 г.р. весовщица, ООО "Тим";
- членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 439 с правом решающего голоса Красова Людмила Гавриловна 07.10.1955 г.р. документовед, администрация Вахновского сельского поселения.

2. Грезевой Татьяне Алексеевне, депутату Вахновского сельского Совета народных депутатов представить предложение Вахновского сельского Совета народных депутатов и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Ливенского района в срок до 19 мая 2018 года.

3. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения для подписания.

Глава Вахновского
сельского поселения							С.И. Домаев